UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-VHTT Định Hóa, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v triển khai các khóa bồi dưỡng

về chuyển đổi số

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện công văn số 342 ngày 27/2/2024 của Sở Thông tin và Truyền

thông về việc triển khai các khóa bồi dưỡng về chuyển đổi số.

Để phối hợp tổ chức triển khai các khoá bồi dưỡng về chuyển đổi số đạt

hiệu quả, UBND huyện Định Hóa đề nghị UBND các xã, thị trấn triển khai một số

nội dung như sau:

1. Thông báo tới các học viên là nhân sự chuyển đổi số của các xã,  thị trấn

tài khoản, mật khẩu, thời gian tham gia khóa bồi dưỡng về chuyển đổi số cho

các học viên đã đăng ký.

(Danh sách tài khoản, mật khẩu của học viên gửi kèm theo)

2. Các nội dung liên quan đến khóa tập huấn:

- Thời gian tập huấn: Bắt đầu từ ngày 01/03/2024 đến hết ngày 30/04/2024

(Học viên có thể chủ động về thời gian học).

- Hình thức: Trực tuyến trên nền tảng mở đại trà tại địa chỉ:

https://chuyendoiso.mobiedu.vn

3. Yêu cầu các học viên tham gia đầy đủ, hoàn thành các chuyên đề và

bài kiểm tra cuối khóa để có đủ điều kiện cấp Giấy chứng nhận hoàn thành

khóa bồi dưỡng.

Trên đây là nội dung phối hợp triển khai các khóa bồi dưỡng về chuyển đổi

số, UBND huyện đề nghị các đơn vị quan tâm, tạo điều kiện để cán bộ, công

chức tham gia tập huấn đầy đủ, đúng thành phần, đạt hiệu quả cao. Đầu mối liên

hệ: Ông Ngô Nguyên Long, công chức biệt phái phòng Văn hóa và Thông tin

thông tin, điện thoại: 0943.905.333./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sáng

DANH SÁCH TÀI KHOẢN, MẬT KHẨU CỦA HỌC VIÊN THAM GIA CÁC KHÓA BỒI DƯỠNG VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ

(Kèm theo Công văn số:               /UBND-CHTT ngày      /3/2024 của UBND huyện Định Hóa)

TT Họ và tên Chức vụ

Đơn vị công tác
Điện thoại

di động
Tài khoản Mật khẩu Tên cơ quan, đơn

vị công tác cấp 1

Tên cơ quan,

đơn vị công tác

cấp 2

 HUYỆN ĐỊNH HÓA

1 Lê Minh Toàn
Công chức Văn hoá-

Xã hội

UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Bảo Cường
0943756070 toanlm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

2 Hoàng Thị Hằng
Công chức Văn

phòng-Thống kê

UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Bảo Linh
0355533527 hanght.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

3 Ma Thị Ly Công chức VP-TK
UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Bình Yên
0972251683 lyvp9x@gmail.com

Cds@2023

#

4 Lê Đình Nguyên Công chức VP-TK
UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Bộc Nhiêu
0986658670 nguyenld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

5 Trịnh Quốc Hậu
Công chức Văn hoá-

Xã hội

UBND

huyện Định Hoá

UBND thị trấn

Chợ Chu
0985382649 hautq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

6 Hoàng Ngọc Hoà Công chức VP-TK
UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Điềm Mặc
0987849305 ngochoa.hoang184@gmail.com

Cds@2023

#

7 Nguyễn Thị Ngân
Công chức Văn hoá-

Xã hội

UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Đồng Thịnh
0394511672 ngannt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

8 Ma Văn Thuận
Công chức Văn hoá-

Xã hội

UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

 Linh Thông
0984437555 thuanmv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

9 Ma Thị Huyền Công chức VP-TK
UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Phú Đình
0961905199 huyenmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

mailto:toanlm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn
mailto:hanght.dinhhoa@thainguyen.gov.vn
mailto:hautq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn
mailto:ngannt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn
mailto:thuanmv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

2

10 Lưu Thị Thùy
Công chức Văn hoá-

Xã hội

UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Phú Tiến
0983501392 thuylth.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

11 Nông Thị Viền Công chức VP-TK
UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Phúc Chu
0986339094 viennt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

12 Nông Thị Thi Công chức VP-TK
UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Phượng Tiến
0989012631 thint.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

13 Hoàng Ngọc Nam
Công chức Văn hoá-

Xã hội

UBND

 huyện Định Hoá

UBND xã

Sơn Phú
0974646164 namhn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

14 Lương Văn Nghệ Công chức VP-TK
UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Tân Dương

0326728213

8
nghelv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

15 Ma Thị Thoa Công chức VP-TK
UBND huyện Định

Hoá

UBND xã

Thanh Định
0988308214 thoa.vptk@gmail.com

Cds@2023

#

16 Mạc Văn Khiêm Công chức VP-TK
UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Trung Hội
0352585000 mackhiem76@gmail.com

Cds@2023

#

17 Ma Đức Cao
Công chức Văn hoá-

Xã hội

UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Định Biên
0974057607

caomd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

18 Hứa Thị Đông Công chức VP-TK
UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Tân Thịnh
0368006950 huadong106@gmail.com

Cds@2023

#

19 Mạc Thị Lan Công chức VP-TK
UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Bình Thành
0356554507 lanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

20 Luân Đức Tú
Công chức Văn hoá-

Xã hội

UBND

 huyện Định Hoá

UBND xã

Quy Kỳ
0949620107 tuld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

21 La Thị Thủy
Công chức Văn hoá-

Xã hội

UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Trung Lương
0375285950 thuylat.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

mailto:thuylth.dinhhoa@thainguyen.gov.vn
mailto:namhn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn
mailto:caomd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn
mailto:tuld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn
mailto:thuylat.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

3

22 Hoàng Thị Thúy
Công chức Văn

phòng-Thống kê

UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Lam Vỹ
0962215788 thuyht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

23 Nông Quang Hướng Công chức VP-TK
UBND

huyện Định Hoá

UBND xã

Kim Phượng
0966883216 huongnq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

Cds@2023

#

mailto:thuyht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

		2024-03-04T11:24:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:45:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:45:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:45:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:45:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:45:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:45:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!